

**FORM B
PUBLIC ANNOUNCEMENT**

[Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016]

**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
MCRAYGOR MECHANICALS PRIVATE LIMITED**

PARTICULARS	DETAILS
1. NAME OF CORPORATE DEBTOR	MCRAYGOR MECHANICALS PVT. LTD.
2. Date of Incorporation of Corporate Debtor	01-05-2001
3. Authority under which Corporate Debtor is Incorporated/Registered	Registrar of Companies- Delhi
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of Corporate Debtor	U29150HR2001PTC034671
5. Address of the registered office & principal office (if any) of Corporate Debtor	1402, Sector-6, Bahadurgarh, Haryana, India - 124507
6. Date of closure of Insolvency Resolution Process	06.07.2026
7. Liquidation commencement date of Corporate Debtor	07.07.2026
8. Name & Registration Number of Insolvency Professional acting as Liquidator	Naveen Kumar Jain Regn. No: IBBI/IPA-001/IP-P00650/2017-2018/11097
9. Address and Email of the liquidator as registered with the Board	2236, Sector 46, Gurugram-122001 Email: insolvencyprofessional@rediffmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the Resolution Professional	A2/223, UGF, Janakpuri New Delhi 110058 Email: liquidation.mcraygor@gmail.com
11. Last date for submission of Claims	06.08.2026

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal Chandigarh Bench has ordered the commencement of liquidation of the **Mcraygor Mechanicals Private Limited on 07.07.2026**

The stakeholders of **Mcraygor Mechanicals Private Limited** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **06.08.2026**, to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

[In case a stakeholder does not submit its claims during the liquidation process, the claims submitted by such a stakeholder during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under section 38 liquidation process.]



Sd/-

Naveen Kumar Jain

Liquidator for Mcraygor Mechanicals Pvt. Ltd.

Date : 10.07.2026

Place : Gurugram, Haryana

Regn No.: IBBI/IPA-001/IP-P00650/2017-2018/11097 | AFA Valid Upto: 30.06.2027

**प्रपत्र बी
सार्वजनिक घोषणा**

[भारतीय दिवाला और ऋण शोध अक्षमता बोर्ड (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमावली, 2016 के विनियम 12 के अधीन]

मैक्रेगोर मैकेनिकल्स प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों के ध्यानार्थ

विवरण	ब्यौरा
1. कार्पोरेट देनदार का नाम	मैक्रेगोर मैकेनिकल्स प्राइवेट लिमिटेड
2. कार्पोरेट देनदार के निगमन की तिथि	01 मई 2001
3. प्राधिकरण जिसके अधीन कार्पोरेट देनदार निगमित / पंजीकृत है	रजिस्ट्रार ऑफ कम्पनीज—दिल्ली
4. कार्पोरेट देनदार की कार्पोरेट पहचान संख्या / सीमित दायित्व पहचान संख्या	U29150HR2001PTC034671
5. कार्पोरेट देनदार के पंजीकृत और प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो तो) का पता	1402, सैक्टर-6, बहादुरगढ़, हरियाणा, भारत— 124507
6. कार्पोरेट देनदार के संबंध में ऋण शोध अक्षमता समापन तिथि	06 जुलाई 2026
7. कार्पोरेट देनदार के संबंध में परिसमापन आरंभन तिथि	07 जुलाई 2026
8. परिसमापक के रूप में कार्यरत ऋण शोध अक्षमता प्रोफेशनल का नाम और रजिस्ट्रेशन नम्बर	नवीन कुमार जैन पंजी. सं.: IBBI/IPA-001/IP-P00650/2017-2018/11097
9. परिसमापक का पता और ई-मेल, जैसा कि बोर्ड में पंजीबद्ध है	2236, सैक्टर 46, गुरुग्राम—122001 ईमेल: insolvencyprofessional@rediffmail.com
10. परिसमापक के लिए पत्राचार के लिए उपयोग किए जाने वाले पते और ईमेल	ए2 / 223, यूजीएफ, जनकपुरी नई दिल्ली 110058 ईमेल: liquidation.mcraygor@gmail.com
11. दावे प्रस्तुत करने की अन्तिम तिथि	06 अगस्त 2026

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण, बंडीगढ़ पीठ ने **मैक्रेगोर मैकेनिकल्स प्राइवेट लिमिटेड** के परिसमापन की प्रक्रिया **07.07.2026** से शुरू करने का आदेश दिया है।

मैक्रेगोर मैकेनिकल्स प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों से अनुरोध है कि वे अपने दावे प्रमाण सहित **06.08.2026** तक या उससे पहले मद संख्या 10 में उल्लिखित पते पर परिसमापक को प्रस्तुत करें।

वित्तीय लेनदार अपने दावे प्रमाण सहित केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रस्तुत करेंगे। अन्य सभी लेनदार प्रमाण सहित दावे व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रस्तुत कर सकते हैं।

दावों के झूठे या ध्रामक प्रमाण प्रस्तुत करने पर दंड लगाया जाएगा।

[यदि कोई हितधारक परिसमापन प्रक्रिया के दौरान अपने दावे प्रस्तुत नहीं करता है, तो भारतीय दिवालियापन और दिवालियापन बोर्ड (कार्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवालियापन समाधान प्रक्रिया) विनियम, 2016 के तहत कार्पोरेट दिवालियापन समाधान प्रक्रिया के दौरान ऐसे हितधारक द्वारा प्रस्तुत दावे धारा 38 परिसमापन प्रक्रिया के तहत प्रस्तुत किए गए माने जाएंगे।]

दिनांक : 10.07.2026

स्थान : गुरुग्राम, हरियाणा

पंजीकरण सं.: IBBI/IPA-001/IP-P00650/2017-2018/11097 | एएफए मान्य: 30.06.2027 तक



हस्ता/-

नवीन कुमार जैन

परिसमापक, मैक्रेगोर मैकेनिकल्स प्राइवेट लिमिटेड